Директору МБОУСОШ с.Знаменское

Башмаковского района Пензенской области

       Коширец Ирине Владимировне_____

гр. ___________________________________,

(Фамилия, имя, отчество - полностью)

проживающ_____ по адресу (фактическое

проживание):___________________________

______________________________________

адрес регистрации: _____________________

______________________________________

заявление.

 Прошу зачислить моего ребенка (Фамилия, имя, отчество полностью)

________________________________________________________, проживающего

по адресу: __________________________________________, зарегистрированного

по адресу: ____________________________________________________________,

« ___ » ______________  _______ года рождения в первый класс.

С Уставом и локальными актами МБОУСОШ с.Знаменское ознакомлен(а).

С Положением о порядке приема в первый класс ознакомлен(а).

На обработку персональных данных согласен(а).

Медицинских противопоказаний для обучения в школе мой ребенок не имеет

___________________________________ (подпись с расшифровкой фамилии заявителя.)

Приложение:

Копия свидетельства о рождении ребенка.

Документы (копии документов), подтверждающие проживание ребенка на территории

с.Знаменское

Паспорт заявителя

Контактный телефон: _________________________

Дата         Подпись ___________________